e persuaso che ne sarä grato d'inviarmene una coppia Se le occoresse un bisogno delle
denunzie che ci spedi mi faccia avertito che le rimanderö subito indietro. Del noce che

gia lo feci visitar da molti falegnami e negozianti in legnami la miglior offerta fu di
L 105. dico lire centocinque. per questo noce fece un interesse piü che fosse stato il mio
e non potrei fare di piü. se crede di venderla me lo faccia sapere urgentemente.

saluti Gaspare Canavesio

Bil: Gleiche Schrift wie B3, B4, B5, B6, B8, B9 und BIO.

Campagnino 22/12 02

Stirn- Padrone